
Comune di Cinisello Balsamo 
Città Metropolitana di Milano

ORIGINALE

 Data: 01/02/2018 GC N. 17 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: 4 MARZO 2018 - ELEZIONI REGIONALI - ELEZIONI POLITICHE. 
INDIVIDUAZIONE DEI LUOGHI DESTINATI ALLE AFFISSIONI PER LA 
PROPAGANDA DI COLORO CHE PARTECIPERANNO DIRETTAMENTE ALLE 
COMPETIZIONI ELETTORALI CON LISTE.

L’anno duemiladiciotto  addì  uno del  mese  di  Febbraio  alle  ore 14:30,  si  è  riunita  la  Giunta

Comunale presieduta da: Siria Trezzi .

Presenti gli Assessori Comunali:

P A

1 TREZZI SIRIA Sindaco x

2 GHEZZI LUCA Vice Sindaco x

3 BARTOLOMEO PATRIZIA Assessore x

4 CABRAS MAURIZIO Assessore x

5 CATANIA ANDREA Assessore x

6 DUCA GIANFRANCA Assessore x

7 RUFFA IVANO Assessore x

8 VILLA LETIZIA Assessore x

Assiste alla seduta il Segretario Generale Antonio D'Arrigo.

Componenti presenti n. 6.

Il Presidente, riconosciuta la validità della seduta, invita la Giunta a deliberare sull'argomento in 

oggetto.



OGGETTO: 4 MARZO 2018 - ELEZIONI REGIONALI - ELEZIONI POLITICHE. INDIVIDUAZIONE DEI
LUOGHI DESTINATI ALLE AFFISSIONI PER LA PROPAGANDA DI COLORO CHE 
PARTECIPERANNO DIRETTAMENTE ALLE COMPETIZIONI ELETTORALI CON LISTE.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 4 aprile 1956 n. 212, modificata dalla legge 24 aprile 1975, n.130;

Visto Decreto del Prefetto della Provincia di Milano protocollo n. 2231 del 5 gennaio 2018 con il
quale  si  dispone  la  convocazione  dei  comizi  elettorali  per  la  elezione  diretta  del  Consiglio
Regionale e del Presidente della Regione Lombardia nel  giorno di domenica 4 marzo 2018;

Visto il D.P.R. n. 209 del 27 dicembre 2017 con il quale si dispone la convocazione dei comizi
elettorali per le elezioni politiche nel giorno di domenica 4 marzo 2018;

Vista la necessità di stabilire il numero e l'ubicazione delle postazioni dove collocare i tabelloni da
destinare all'affissione di stampati ed altro materiale di propaganda da parte dei partiti e dei
gruppi politici che partecipano direttamente alle competizioni elettorali;

Visti gli allegati pareri di cui all'art. 49 comma 1 del T.U. 267/2000;

ad unanimità di voti

DELIBERA

1) di stabilire in n. 20 le postazioni dove collocare i tabelloni da destinare all'affissione di
stampati,  giornali  murali  e manifesti  di  propaganda elettorale da parte di  coloro che
parteciperanno direttamente alle competizioni elettorali con proprie liste da posizionare
nei luoghi e con l'ubicazione di cui all'allegato A, parte integrante del seguente atto e le
cui misure sono stabilite dalla normativa vigente;

2) di  provvedere  con  successive  deliberazioni  alla  delimitazione  ,  ripartizione  ed
assegnazione dei suddetti spazi, ai sensi dell'art. 3 e 4 della legge 4.4.1956 n. 212 come
modificato dall' art. 3 della legge 24.4.1975 n. 130;

successivamente, con separata ed unanime votazione

DELIBERA

di dichiarare, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del Testo
Unico 267/2000.



ALLEGATO A

UBICAZIONE  DELLE  POSTAZIONI  OVE  SONO  INSTALLATI  I  TABELLONI  PER  LA
PROPAGANDA ELETTORALE DI COLORO CHE PARTECIPANO DIRETTAMENTE ALLE
COMPETIZIONI ELETTORALI CON LISTE.

N. ORDINE      LOCALITA' UBICAZIONE

1 VIA MONTE GRAPPA

2   VIA MONTE ORTIGARA - MUSU

3 VIA MANZONI - Ang. Via CANTORE

4  VIA GIORDANO

5 VIA RINASCITA - Ang. Via CASATI

6 VIA LINCOLN - Ang. Via DORIA

7 PIAZZA  ITALIA  -Via  CADORNA-  Via
MARTINELLI

8 VIA STALINGRADO

9 VIA PODGORA - Ang. Via SIRTORI

10 VIA SARDEGNA - Viale FRIULI

11 VIA CORNAGGIA

12 VIA VALTELLINA

13 VIA DE VIZZI - Ang. Via BRODOLINI

14 VIA CILEA

15 VIA GIOLITTI

16 VIA M. PALESTINESI

17 VIA BRUNELLESCHI

18 VIA GRAN SASSO

19 VIA TOGLIATTI

20 VIA MARCONI
 



Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi 
degli artt. 20 e 21 e seg. D.Lgs. 82/2005.

Il Sindaco  Il Segretario Generale
   Siria Trezzi          Antonio D'Arrigo

   

         

 


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

